
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ВЕНЕЦ 

 

П Р О Т О К О Л 

№1 

11.09.2023 г. 

 

Днес, 11 септември 2023 г. в 17:00 часа се проведе заседание на Общинска 

избирателна комисия – Венец, назначена с Решение № 2311- МИ от 08.09.2023 г. на 

ЦИК.  

На заседанието присъстваха:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Левент Зекериев Ахмедов 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Димитър Минков Димитров 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Сехер Мемдух Ахмед 

СЕКРЕТАР:  

ЧЛЕНОВЕ: Неслихан Нихатова Али,  

Сидика Бедри Идриз,  

Аляйдин Хасан Сали,  

Неджмидин Хамдиев Хамидов,  

Димитър Люцканов Люцканов,  

Кателина Георгиева Колева 

 

Комисията има необходимия кворум за вземане на решения съгласно чл. 85, ал. 3 от 

ИК.  

Заседанието протече при следния дневен ред:  

1. Определяне на седалище и адрес на работа на комисията, места и начин на обявяване 

на решенията, работно време на ОИК – Венец.  

2. Приемане на правила относно номерацията на решенията на Общинска избирателна 

комисия в община Венец, място и начин на обявяване. 

3. Определяне на заместници при отсъствия на председателят и секретарят на ОИК - 

Венец, които да подписват решения, протоколи, удостоверения и текуща 

кореспонденция във връзка с произвеждането на избори за общински съветници, кмет 

на община и кмет на кметство в Община Венец на 29 октомври 2023 г.  

 

 По точка 1 от дневния ред: Председателят докладва проект за решение. Дадена бе 

думата за разисквания и предложения. Председателят на комисията подложи проекта за 

решение на поименно гласуване. 

 Гласуване: ПРЕДСЕДАТЕЛ: Левент Зекериев Ахмедов - ЗА 

 ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Димитър Минков Димитров - ЗА 

 ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Сехер Мемдух Ахмед - ЗА 

СЕКРЕТАР:  

ЧЛЕНОВЕ: Неслихан Нихатова Али - ЗА  

Сидика Бедри Идриз - ЗА  

Аляйдин Хасан Сали - ЗА 

Неджмидин Хамдиев Хамидов - ЗА 



Димитър Люцканов Люцканов - ЗА  

Кателина Георгиева Колева - ЗА 

 В резултат на това гласуване ОИК - Венец взе следното  

РЕШЕНИЕ №1-МИ 

ОТНОСНО: Определяне на седалище и адрес на работа на комисията, места и начин 

на обявяване на решенията, работно време на ОИК – Венец На основание чл. 87, ал.1 от 

ИК и във връзка с Решение №2311- МИ/08.09.2023 г., ОИК – Венец  

На основание чл. 87, ал.1 от ИК и във връзка с Решение №2311 - МИ/08.08.2023 г. на 

ЦИК, ОИК – Венец 

РЕШИ: 

1. Определя седалище и адрес за кореспонденция на ОИК – Венец: с. Венец, ул. „Кирил 

и Методий“ №11А – сградата на Младежки дом - Венец. 

2. Определя следните места за обявяване решенията на ОИК – Венец: на табло във 

фоайето на първия етаж в сградата на Младежки дом – Венец и чрез публикуване на 

сайта на комисията. На екземплярите от решенията, които се закачат на таблото, се 

отбелязва датата и часа на поставянето им, като се подписват от двама членове на 

комисията от различни партии. Така обявените решения се свалят след не по-малко от 

три дни с отбелязване на датата и часа на свалянето им, като се подписват от двама 

членове на комисията от различни партии. 

3. Определя работно време на ОИК - Венец от 9:00ч. до 17:00ч. всеки ден. За 

обезпечаване на нормалната дейност на комисията, ОИК организира дежурства на 

членовете си. Дежурството се провежда от поне двама членове на комисията, 

предложени от различни парии и коалиции.  

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия в тридневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88, ал. 1 от ИК.  

 

По точка 2 от дневния ред: Председателят докладва проект за решение. Дадена бе 

думата за разисквания и предложения. Председателя на комисията подложи проекта за 

решение на поименно гласуване.  

Гласуване: ПРЕДСЕДАТЕЛ: Левент Зекериев Ахмедов - ЗА 

 ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Димитър Минков Димитров - ЗА 

 ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Сехер Мемдух Ахмед - ЗА 

СЕКРЕТАР:  

ЧЛЕНОВЕ: Неслихан Нихатова Али - ЗА  

Сидика Бедри Идриз - ЗА  

Аляйдин Хасан Сали - ЗА 

Неджмидин Хамдиев Хамидов - ЗА 

Димитър Люцканов Люцканов - ЗА  

Кателина Георгиева Колева - ЗА 

В резултат на това гласуване ОИК - Венец взе следното  

РЕШЕНИЕ № 2-МИ, Венец, 11.09.2023г. 

ОТНОСНО: Приемане на правила относно номерацията на решенията на Общинска 

избирателна комисия в община Венец, място и начин на обявяване. 

На основание чл. 87, ал.1 от ИК и във връзка с Решение №2311 - МИ/08.08.2023 г. на 

ЦИК, ОИК – Венец 



РЕШИ: 

ВЗЕТИТЕ от Общинска избирателна комисия - Венец решения имат единна 

последователна номерация изписана с арабски цифри, която започва от 1, като след 

съответната арабска цифра се поставя тире и се добавя следното съкращение – МИ. 

 

По точка 3 от дневния ред: Председателят докладва проект за решение. Дадена бе 

думата за разисквания и предложения. Председателя на комисията подложи 

докладвания проект за решение на поименно гласуване.  

Гласуване:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Левент Зекериев Ахмедов - ЗА 

 ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Димитър Минков Димитров - ЗА 

 ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Сехер Мемдух Ахмед - ЗА 

СЕКРЕТАР:  

ЧЛЕНОВЕ: Неслихан Нихатова Али - ЗА  

Сидика Бедри Идриз - ЗА  

Аляйдин Хасан Сали - ЗА 

Неджмидин Хамдиев Хамидов - ЗА 

Димитър Люцканов Люцканов - ЗА  

Кателина Георгиева Колева - ЗА 

 

В резултат на това гласуване ОИК - Венец взе следното  

РЕШЕНИЕ № 3-МИ, Венец 11.09.2023г. 

ОТНОСНО: Определяне на заместници при отсъствия на председателят и секретарят 

на ОИК - Венец, които да подписват решения, протоколи, удостоверения и текуща 

кореспонденция във връзка с произвеждането на избори за общински съветници, кмет 

на община и кмет на кметство в Община Венец на 29 октомври 2023 

На основание чл. 87, ал. 1 от ИК, ОИК – Венец 

РЕШИ: 

1. За заместник на председателя на комисията определя: Димитър Минков Димитров; 

2. За заместник на секретаря на комисията определя: Сехер Мемдух Ахмед 

 

РЕШЕНИЕ № 4-МИ, Венец 11.09.2023г. 

ОТНОСНО: Определяне броя на мандатите за общински съветници за Общински 

съвет - Венец при произвеждане на избори на 29 октомври 2023 г. 

На основание Решение № 1973-МИ/10.08.2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна 

комисия- Венец, 

 

РЕШИ: 

 

Определя 17 /седемнадесет/ мандата за общински съветници за Общински съвет Венец 

при произвеждане на избори на 29 октомври 2023 г. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия в тридневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88, ал. 1 от ИК.  



 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 19:00 часа.  

 

Председател: (Левент Зекериев)  

 

Секретар: (Ахмед Джамбазов) 


